8067 51 a pondus ex lapide q. d. *nefritica*, pendens gr. 653, Pompeiis rep. [Neapoli in mus. publ. n. 74207].
 b pondera octo ex eodem lapide, quorum duo (n. 74205. 74206) Pompeiis rep. sunt; pendunt gr. 715 n. 8449 — gr. 651 n. 74204 — gr. 649.8 n. 8450 — gr. 648.2 n. 8454 — gr. 647.4 n. 8452 — gr. 644.65 n. 8453 — gr. 646 n. 74206. [Neapoli in mus. publ. n. 8449 — 8453. 74204—74206].
 c pondus ex eodem lapide. Pompeiis [in repos.].
 d pondus ex eodem lapide Pompeiis rep. pendens gr. 695. [Neapoli in mus. publ. n. 74209].

a ::
 b. c ::
 d ..

Dressel et de Petra descripserunt.
 Dupondium facit gr. 654.90.

52—65 pondera plumbea formae oblongae aut quadratae, quorum manubria ferrea nonnumquam desiderantur. Pondera exemplarium Pompeianorum haec sunt: I gr. 352 — II gr. 738 et 730 (duo) et 690 — III gr. 4175 et 4077 et 4060 et 4035 et 4013 et 930 (sine manubrio) — IIII gr. 4395 — V gr. 1795 (duo, unum cum parte manubrii) et 1720 et 1695 — VI gr. 2037 (sine manubrio) — VII gr. 2332 — VIII gr. 2685 — VIII gr. 3060 (sine man.) — X gr. 3380 et 3370 (sine man.). [Pompeii in repos. et Neapoli in mus. publ.].

52 Pomp.	I	
53 Neap. (n. 74442)		
et Pomp.	II	
54 Pomp.	II	
55 Neap. (tribus ex. n. 74421. 74422. 74438) et Pomp. (quattuor ex.)	III	
56 Pomp.	IIII	bis incisum
57 Neap. (tribus ex. n. 74404. 74406. 74410) et Pomp. (tribus ex.)	V	
58 Neap. (n. 74411)	V	et in latere II
59 Pomp.	VI	bis incisum
60 Pomp.	VII	
61 Pomp.	VII	} in eodem ΔIII
	ΔIII	
62 Pomp.	VIII	bis incisum.
63 Pomp.	X	
64 Neap. (n. 74398)	XI	in latere stilo inscriptum.
65 Neap. (n. 74394)	XX	cum manubrio aeneo.

Dressel descripsit.

8067 66 a pondera quattuor ex lapide q. d. *nefritica*, quorum unum n. 74201 Pompeiis repertum est; pendunt gr. 971.7 n. 8454 — gr. 971.4 n. 8455 — gr. 969.75 n. 8456 — gr. 960. n. 74201. [Neapoli in mus. publ. n. 8454—8456. 74201].
 b pondus ex eodem lapide. Pompeiis [in repos.].
 c pondera duo ex eodem lapide Pompeiis rep., pendentia gr. 966 — 964. [Neapoli in mus. publ. n. 74202. 72403].
 d pondera duo ex eodem lapide, quorum unum pendit gr. 965. Pompeiis [in repos.].
 e pondera marmorea rotunda tria, quorum unum n. 8468 pendit gr. 928.7 [Neap. mus. n. 8468—8470].

a ::
 b ::
 c, d ::
 e III

a. b. c. d Dressel et de Petra descripserunt.
 e Descripsit de Petra.

Pondo III faciunt gr. 982.35.

67 pondus ex lapide qui dicitur *nefritica*, Pompeiis rep. pendens gr. 4033 [Neapoli in mus. publ. n. 74199].

V

:::

Dressel descripsit.
 Vix tripondium.

68—77 pondera aut marmorea aut ex lapide calcareo, formae rotundae aut oblongae, quaedam eorum cum manubriis ferreis. Pendunt III gr. 890 (sine man.) — V gr. 1585 — VIS gr. 2150 — X gr. 3350 et 3280 et 3250 (duo) et 3240 et 3070 — XX gr. 6840 (sine man.) et 6390 — XXX gr. 9600 (sine man.) et 9550 (sine man.) — L gr. 16000 et 15950 (sine man.) — C gr. 32500. Pompeiis [in aede Mercurii, in horr. curiae, in repos.; unum signatum X reg. IX ins. II n. 11 in cubiculo prope tabernam iacet in solo].